

**Reparatia strazii Vavilov, I.
Creanga, D. Cantemir in
varianta alba, din s. Tartaul,
raionul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatie

Valoarea de deviz 704 524,590 lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazilor Vavilov, Creanga, D.Cantemir din s. Tartaul h= 12 cm, varianta alba.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II, Narezca corita.	100 m3	4,320	2 388,634	10 318,900
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	7,452	1 088,753	8 113,384
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	866,360	21,114	18 292,325
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,000	14 170,869	510 151,276
5	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-108,000	678,245	-73 250,503

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	8,000	774,744	6 197,955
		Total Reparatia strazi Vavilov din s. Tartaul or, h= 12 cm, varianta alba. Inklusiv salariu				479 823,337 16 280,252

		Total	lei	479 823,337
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24,00 %	3 907,260
		Total II3+Asigur	100,00 +	483 730,597
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %	14,50 %	70 140,937
		Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	553 871,534
		Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6,00 %	33 232,292
		Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	587 103,826
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	117 420,764
		Total deviz: Inklusiv salariu		704 524,590



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)